
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 59

Número 78 · Martes, 27 de Abril de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE BOROX

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para cubrir por turno libre y mediante 
el sistema de oposición, una plaza de escala Básica, categoría de Policía, del cuerpo de Policía Local de 
este Ayuntamiento, clasificada en el subgrupo C1.

De conformidad con las bases de la convocatoria, publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo número 40, de fecha 1 de marzo de 2021, de convocatoria de oposición para la provisión en 
propiedad de una plaza de Policía Local, escala Básica, subgrupo C1, del Ayuntamiento de Borox, incluida 
en la oferta de empleo público de 2.020, por la presente resuelvo:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo I.
Segundo: Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles contados a partir del 

siguiente al de la publicación de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 
para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente 
excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando 
su derecho a ser admitidos.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº 
ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

  1 ALBARAÑEZ RODRIGUEZ MARIA LUZ ***1956**
  2 ALFARO GARRIDO ALEJANDRA ***2490**
  3 AMOR ESPINOSA JOSÉ CARLOS ***0904**
  4 ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN ***8876**
  5 ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA ***0170**
  6 ÁVILA PEÑO ROBERTO ***1381**
  7 BALSAMEDA GARRIDO SAUL ***0256**
  8 BECERRO LAUREIRO JAVIER ***5410**
  9 CAMUÑAS SÁNCHEZ DAVID ***6810**
10 COBO IZQUIERDO CRISTIAN ***8915**
11 DE MELCHOR ALONSO GABRIEL ***6203**
12 DEL CASTILLO GUIO JOSÉ ALBERTO ***5190**
13 DELIA CACHAFERO ALFONSO ABEL ***7145**
14 DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO ***1345**
15 ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS ***2720**
16 FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA ***2644**
17 FERNÁNDEZ GÓMEZ VICTOR ***2192**
18 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL ***0402**
19 FERNÁNDEZ VELASCO LUIS ***3870**
20 GARCÍA BROTONS SEGUNDO ***8628**
21 GARCÍA GARCÍA DAVID ***8413**
22 GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL ***7514**
23 GARRIDO FLORES DIEGO ***7526**
24 GARRIDO GARCÍA RAUL ***3118**
25 GIL BENITEZ JOSUÉ ***3543**
26 GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***7318**
27 GONZALEZ MORCILLO JORGE ***2580**
28 GONZALO LÓPEZ EVA MARÍA ***2101**
29 GUIJANO PALACIOS ANGEL LUIS ***0638**
30 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ DAVID ***5661**
31 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO ***9735**
32 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ JAVIER ***3140**
33 GUTIÉRREZ SALAS AURORA ***3380**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

19
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 60

Número 78 · Martes, 27 de Abril de 2021
Boletín oficial
Provincia de Toledo

34 HERNÁNDEZ MANZANERO MIGUEL ***7580**
35 HERNÁNDEZ MARTÍN SERGIO ***6147**
36 IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO ***2042**
37 JARAMILLO NAHARRO RAFAEL ***8045**
38 JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA ***7827**
39 JIMÉNEZ TORMO MARÍA VANESA ***2031**
40 LEAL DE LA NAVA MIGUEL ***1654**
41 LÓPEZ-DÍAZ CARRALERO CARLOS ***3042**
42 LÓPEZ TORRERO JOSE ANTONIO ***9105**
43 MARTÍN ANDRÉS NEREA ***6135**
44 MARTÍN DÍAZ ALFONSO ***1784**
45 MARTÍN GARCÍA ELENA ***9504**
46 MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL ***8276**
47 MERINO GARCÍA JORGE ***8093**
48 MOLINERO LECHOSA SERGIO ***5275**
49 MORALES DÍAZ ABEL ***2771**
50 MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO ***2461**
51 PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO ***8517**
52 REY MUÑOZ RUBÉN ***3572**
53 RIERA CARLES- TOLRÁ ALEJO ***1951**
54 RODRIGUEZ CORAL CARLOS ***5329**
55 ROLDÁN LÓPEZ ALBERTO ***2912**
56 RUIZ GÓMEZ JULIO ***7227**
57 RUIZ SANTOS DAVID ***4558**
58 SAN ROMÁN PABLO ÓSCAR ***5763**
59 SÁNCHEZ GUIJARRO OLIVER ***6183**
60 SÁNCHEZ SERRANO JUAN CARLOS ***3225**
61 SÁNCHEZ ZAMORANO RICARDO ***0768**
62 SOTO BELLOSO ENRIQUE ***1482**
63 TAPIA FERNÁNDEZ FÉLIX ***5410**
64 VALLEJO GARCÍA MARCOS ***1458**
65 VÁZQUEZ CALVO LUIS MIGUEL ***0767**
66 VILLAR RODRIGUEZ JUAN SALVADOR ***2340**
67 ZARZA NIETO ANTONIO ***8063**
68 ZARZA SANTOS JAVIER ***5954**

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVOS DE
EXCLUSIÓN

LOPEZ FERNANDEZ MARCOS ***1095** 3

Motivos de exclusión:
1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido. 
2. Falta de instancia normalizada.
3. Fuera de plazo. 
4. Falta D.N.I.
5. Presentada por un tercero sin acreditación de representación. 
6. Instancia normalizada presentada sin rellenar.
Borox, 22 de abril de 2021.–La Alcaldesa, Soledad Delgado Martín.

N.º I.-1985

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

19
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-04-27T07:52:14+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




